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BARRA DE TERMINAIS/Poliamida 24A 2,5 À 4mm²12

12

12

12

6mm² 

10mm² 

16mm²

5BBA6

5BBA10

5BBA4

5BBA16

BARRA DE TERMINAIS/Poliamida 32A

BARRA DE TERMINAIS/Poliamida 50A

BARRA DE TERMINAIS/Poliamida 60A

REF.

3,1

A

3,7

4

4,6

5BBA6

5BBA10

5BBA4

5BBA16

REF.REF.

12,7

14,2

16,1

20,7

B
(Diâmetro)

C D E
(Diâmetro)

F G H

D

E

H

C

G

A

B

F

16

17,7

21,2

24,2

7,9

9,4

11,3

14,1

41,4

111

132

166

2,5

3

3

3,2

5,3

6

7

9

2,6

3,4

4,3

5,1

Dimensão em milimetros

Material do isolante: Poliamida 

Material do condutor: Latão 

Tensão de isolação:  

Cor: branca  

Cor: branca  

Capacidade máxima de corrente:  
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